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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Ansökan om serveringstillstånd gällande Hookah 
café

Svar på remiss från socialnämnden dnr 9.1.1-5397/2020

Förslag till beslut
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på remissen av ansökan om 
serveringstillstånd.
2. Omedelbar justering.

Sammanfattning
Socialnämnden har remitterat en ansökan om
alkoholserveringstillstånd för sökande Green Bay AB gällande 
Hookah Café (Rafael Restaurang), Akallalänken 10. 
Ansökan avser stadigvarande serveringstillstånd att servera vin, 
starksprit och starköl mellan måndag till söndag; klockan 11.00–
01.00 i restaurang och 11.00 - 22.00 på vid uteservering. 
Förvaltningen föreslår att ansökan avslås. 

Bakgrund
Alkoholserveringstillstånd handläggs vid socialförvaltningens 
tillståndsenhet och stadsdelsnämnden är remissinstans avseende 
alkoholservering på restauranger inom sitt område. 

Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det 
som är av lokalt intresse och ska innehålla en social bedömning.
Stadsdelsnämnden har att yttra sig kring remissen utifrån de sociala 
aspekter och eventuella olägenheter ett serveringstillstånd kan 
innebära. Det ankommer den centrala tillståndsmyndigheten att 
väga in remissvar i det slutliga beslutet.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av staben. Aktuell information har inhämtats 
angående den sociala situationen från fältassistenter och polis. 
Information gällande platsens beskaffenhet och möjlig påverkan på 
parkmark har inhämtats från enheten för lokal och stadsmiljö.
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Ärendet
Green Bay AB med serveringsställe Hookah Café har hos 
socialförvaltningens tillståndsenhet ansökt om 
alkoholserveringstillstånd för vin och starköl. 

Ansökan avser servering till allmänheten, i restaurang och 
uteservering, mellan måndag till söndag kl. 11.00 - 01.00 respektive 
11.00 - 22.00.

Synpunkter och förslag
Green Bay AB med serveringsställe Hookah Café har hos 
socialförvaltningens tillståndsenhet ansökt om 
alkoholserveringstillstånd för vin och starköl. Hookah Café ligger 
på samma plats och lokal som tidigare Sisi Café, nämligen vid 
Discgolfbanan på Järvafältet mellan Tensta och Akalla. 
Serveringsstället ligger undanskymt och ett serveringstillstånd 
skulle inte störa boende. Hookah café skulle vara det enda 
serveringsstället inom en radie på två kilometer. 

Den tidigare restaurangen på platsen har haft återkommande 
ordningsproblem. Detta har kommit förvaltningen tillhanda genom 
att tillsynsansvarig kontaktats av polis gällande brott mot 
tobakslagen och påfunnen narkotika på serveringsstället. 

Det undanskymda läget försvårar dock också för räddningsfordon, 
förvaltningens uppsökande verksamheter samt polis att på ett enkelt 
sätt besöka stället, vilket förvaltningen menar bör noteras. 

Förvaltningen arbetar aktivt tillsammans med Rinkeby-Kista 
stadsdelsförvaltning, trafikkontoret, fastighetsägare i Järva och 
polisen i ett projekt om att minska den olovliga körningen som är en 
stor bidragande orsak till den upplevda otryggheten i Järva. Det är 
rimligt att anta att ett café/restaurang med serveringstillstånd 
kommer öka denna olovliga körning ut på Järvafältet med fordon 
som saknas dispens.         

Med anledning ovanstående anser förvaltningen att det finns grund 
för att anta att ett alkoholsserveringstillstånd i förlängningen skulle 
försvåra det sociala och drogförebyggande arbetet i området och 
därmed utgöra en nackdel utifrån en social bedömning. 
Förvaltningen anser därför att tillståndsansökan ska avslås.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
tjänsteutlåtandet som svar på remissen.
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Fredrik Jurdell Victoria Callenmark

Stadsdelsdirektör                  Bitr. stadsdelsdirektör 

Bilagor
1. Remiss från tillståndsenheten
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